去る１月１０日(火)に開催されました役員会において､平成２９年度会長(任期２年)選挙のため､会長選挙細則により｢選挙管理委員会｣を

設けることが決まり､ 選挙管理委員会委員長に金沢  充氏､同委員に平松 実津子氏が選任されました｡

現 矢野昭二会長の任期満了(任期２年)に伴い､平成２９年度会長選挙を下記の通り実施いたします｡

◎ 選  挙  日  時 ： 平成２９年 ４月 ２１日(金)  第１５回年次総会時
◎ 立候補者受付 ： 平成２９年 ２月   ７日(火) ～  ２月１３日(月)

立候補する者は､会員６名以上の推薦人名簿を添えて選挙管理委員長に届け出ること｡   会長任期：２年 (平成２９年４月～平成３１年３月)

立候補のない場合､あるいは１名の場合は会長選挙細則により選出いたします｡

現在､Uji健歩会が加入しております｢ボランティア保険｣の加入期限が３月末日に参ります｡ つきましては､会員各位に平成２９年度

Uji健歩会で加入の可否を確認いたしたくご連絡いたします｡

尚､加入に際し氏名､住所､電話番号を記入した申し込み書を､事務局が一括提出することをご承知おき下さい｡ 提出先(申込先)は

｢宇治市社会福祉協議会｣です｡ 加入保険料はUji健歩会負担です｡ 加入保険(基本Ａプラン)の詳細(パンフレット)につきましては､現在

入手要請していますが､３月下旬ごろになる予定です｡ 保険内容､条件は概ね前年と変化がないのではないかと思われます｡ 入手次第

加入者には配布(コピー)いたしますので､あしからずご了承下さい｡ 他団体などで本保険などに加入､継続される会員は申出の必要はありません｡

◎ お願い ：  なるべく中途加入､脱退のお申し出はお控えいただきますようお願いいたします｡

今年度最後の会員限定ウォ―キングとして､下記の｢ゆったりコース｣を実施いたします｡ ＪＲ琵琶湖線石山駅から西国三十三所

観音霊場石山寺まで､そして水ぬるむ瀬田川沿いをゆったりと歩きましょう｡ 気候によっては”桜”が見られるかもしれません｡

○ 日  程  ：  平成２９年 ３月２９日(水)  午前９時３０分  ＪＲ琵琶湖線石山駅前 集合｡   解散 午後２時頃｡

○ コース  ： ＪＲ石山駅→幻住庵→石山寺 (昼食)→瀬田川沿い散策道→ＪＲ石山駅      ＜ 約８km ＞

○ 携帯品 ： 弁当･飲み物･雨具･ステッキ･敷物 など

※ ３月初旬に詳細を記載した資料を配布します｡

選挙管理委員会 ： 委員長  金沢  充､   委員  平松 実津子

ボランティア保険加入申し込みについて 役員会事務局
ウォ―キング事業部

Uji健歩会で加入(継続･新規含む)希望会員は２月２８日(火)までに各班のウォ―キング事業部員まで､必ず自主的に申し出て下さい｡

｢ ゆったりコース (会員限定) ｣  のご案内 ウォ―キング事業部

選挙管理委員会開設について 役員会

会 長 選 挙  告 示

― 記 ―

― 記 ―

Ｕｊｉ健歩会   ２月～ ３月 の予定 ※諸般の事情で､日程や会場変更の場合があります｡ ご注意下さい｡

２
月

 3日(金) 9:30～ 会報116号発行 うじ安心館３F 市民活動室

市民･会員

22日(水) 9:30～ 第８期ｳォｰｷﾝｸﾞﾘｰﾀﾞｰ養成講座 修了式 生涯学習センター第２ホール 行政･受講者･会員

会員･事務局

 7日(火) 9:30～ 役員会 うじ安心館３F 市民活動室 行政･幹事･事務局

３
月

 1日(水) 9:30～ 会報117号発行 うじ安心館３F 市民活動室

 8日(水) 10:00～ ３班例会  (本紙P.2に詳細コース) ＪＲ奈良線 新田駅前広場

会員･事務局

 1日(水) 13:30～ 役員会 うじ安心館３F 市民活動室 行政･幹事･事務局

24日(金) 13:30～ てくてく会 ⑤    1､4班担当（３名ずつ） うじ安心館 ３Fホール 市民･行政･担当会員

 ７日(火) 9:30～ ４班例会 (本紙P.2に詳細コース) ※雨天時､９日(木)に延期 ＪＲ奈良線 長池駅南口 市民･会員

21日(火) 13:30～ てくてく会 ⑥   2､3班担当（３名ずつ） うじ安心館 ３Fホール 市民･行政･担当会員

22日(水) 9:30～ 協力事業まとめ うじ安心館 ３Fホール 行政･会員

28日(火) 9:30～ 新旧役員･合同役員会 うじ安心館３F 市民活動室 行政･幹事･事務局

29日(水) 9:30～ ゆったりコース  (石山寺 方面) ＪＲ石山駅前 会員

４
月

行 事 会報118号発行 平成29年  4月  未定 うじ安心館３F 市民活動室

行 事 第１５回 年次総会&懇親会 平成29年  4月 21日(金) 生涯学習センター第２ホール (懇親会々場は後日)

行 事 役員会 (総会準備など) 平成29年  4月  未定 うじ安心館３F 市民活動室

行 事 １班例会 (鴨川･くろ谷･吉田山方面) 平成29年  4月   7日(金) 京阪電車三条駅 (三条大橋西詰河川敷)

行 事 平成２９年度協力事業説明会 平成29年  4月  未定 うじ安心館３F 市民活動室

行 事 役員会 平成29年  4月  未定 うじ安心館３F 市民活動室

Ｐ．１

以降の

予定

http://ujikenpo.web.fc2.com

平成２９年 ２月  ３日

第 １１６ 号